
7-22　売買及び賃使用賃借による農地移動状況 （単位：件，a）

田 畑 田 畑

274 4,963 229 1,414 2,113 45 574 862

253 3,735 214 1,091 1,366 39 535 743

243 2,833 217 1,186 971 26 436 240

281 4,250 241 1,723 1,567 40 559 401

172 2,220 161 1,143 868 11 157 52

212 3,115 190 1,420 1,164 22 352 179

238 2,982 205 1,104 818 33 514 546

205 2,961 187 1,466 1,085 18 151 259

209 2,443 195 1,307 917 14 146 72

201 3,121 176 1,160 1,268 25 360 333

資料：農業委員会

20

22

年次
総数 所有権の移転

平成13年

14

15

16

17

18

賃使用賃借権の設定

件数 面積 件数
面積

件数
面積

19

21


