

## 7-22 売買及び賃使用賃借による農地移動状況

(単位：件, a)

年次	総数		所有権の移転			賃使用賃借権の設定		
	件数	面積	件数	面積		件数	面積	
				田	畠		田	畠
平成13年	274	4,963	229	1,414	2,113	45	574	862
14	253	3,735	214	1,091	1,366	39	535	743
15	243	2,833	217	1,186	971	26	436	240
16	281	4,250	241	1,723	1,567	40	559	401
17	172	2,220	161	1,143	868	11	157	52
18	212	3,115	190	1,420	1,164	22	352	179
19	238	2,982	205	1,104	818	33	514	546
20	205	2,961	187	1,466	1,085	18	151	259
21	209	2,443	195	1,307	917	14	146	72
22	201	3,121	176	1,160	1,268	25	360	333

資料：農業委員会